

Årsredovisning för  
**Triglyph Projektledning AB**

559021-3152

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Källbrink  
Verkställande direktör

2023-08-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Triglyph Projektledning AB, 559021-3152, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässelby, Företaget ska bedriva fastighets och projektutveckling samt projektledning och projektledning inom områdena hus- och markbyggnad, infrastruktur samt underhåll av objekt inom nämnda områden och med denna inriktning förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 081 786 | 752 549                  |
| Resultat efter finansiella poster | 369 288   | 87 570                   |
| Soliditet %                       | 51,5      | 64                       |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 10 001                 | 228 527        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 228 527                | -228 527       |
| Utdelning                      |                   | -180 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 213 647        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>58 528</b>          | <b>213 647</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 58 528         |
| Årets resultat   | 213 647        |
| <b>Summa</b>   | <b>272 175</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 0              |
| Balanseras i ny räkning  | 272 175        |
| <b>Summa</b>   | <b>272 175</b> |

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-04-01 -<br/>2023-03-31</i> | <i>2021-04-01 -<br/>2022-03-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 081 786                          | 752 549                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 081 786</b>                   | <b>752 549</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 572                             | -243                               |
| Övriga externa kostnader  |            | -173 681                           | -183 089                           |
| Personalkostnader   | 2          | -501 846                           | -447 138                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -35 459                            | -35 459                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-712 558</b>                    | <b>-665 929</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>369 228</b>                     | <b>86 620</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 42                                 | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 18                                 | -125                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>60</b>                          | <b>-125</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>369 288</b>                     | <b>86 495</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -96 194                            | 202 899                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-96 194</b>                     | <b>202 899</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>273 094</b>                     | <b>289 394</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -59 447                            | -61 942                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>213 647</b>                     | <b>228 527</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2023-03-31</i> | <i>2022-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 3 989             | 39 448            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>3 989</b>      | <b>39 448</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 476 500           | 320 500           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>476 500</b>    | <b>320 500</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>480 489</b>    | <b>359 948</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 195 105           | 244 852           |
| Övriga fordringar                              |            | 92                | 56                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 53 841            | 13 008            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>249 038</b>    | <b>257 916</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 352 028           | 78 591            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>352 028</b>    | <b>78 591</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>601 066</b>    | <b>336 507</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 081 555</b>  | <b>696 455</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-03-31</i> | <i>2022-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 58 528            | 10 001            |
| Årets resultat                               |            | 213 647           | 228 527           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>272 175</b>    | <b>238 528</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>322 175</b>    | <b>288 528</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 295 194           | 199 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>295 194</b>    | <b>199 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 21 996            | 29 886            |
| Skatteskulder                                |            | 66 252            | 14 828            |
| Övriga skulder                               |            | 330 009           | 126 912           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 45 929            | 37 301            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>464 186</b>    | <b>208 927</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 081 555</b>  | <b>696 455</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-04-01 -<br>2023-03-31 | 2021-04-01 -<br>2022-03-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | 2023-03-31      | 2022-03-31      |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 177 295         | 177 295         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>177 295</b>  | <b>177 295</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -137 847        | -102 388        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                 |                 |
| Årets avskrivningar                  | -35 459         | -35 459         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-173 306</b> | <b>-137 847</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>3 989</b>    | <b>39 448</b>   |

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|   | 2023-03-31     | 2022-03-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 320 500        | 596 500        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Tillkommande fordringar                   | 156 000        |                |
| Reglerade fordringar                      |                | -276 000       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>476 500</b> | <b>320 500</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>476 500</b> | <b>320 500</b> |

## Underskrifter

Ulf Källbrink 2023-08-24  
Ulf Källbrink Datum  
Verkställande direktör

Anne Källbrink Kalberg 2023-08-21  
Anne Källbrink Kalberg Datum  
Styrelseledamot

Marcus Källbrink 2023-08-24  
Marcus Källbrink Datum  
Styrelsesuppleant